[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация
муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля  2011 года №76
О временном ограничении посещения лесов муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
           В следствии установившейся сухой и жаркой погоды продолжает нарастать высокая пожарная опасность в лесах и торфяниках на территории Кисельнинского сельского поселения.

           В целях предупреждения чрезвычайной ситуации по причине возникновения лесных и торфяных пожаров и в соответствии с постановлением главы администрации Волховского муниципального района № 1324 от 12 июля 2010 года «О временном ограничении посещения лесов»
                                                         постановляю:
           1. Ограничить на период высокой пожарной опасности с 28 июля 2011 года и до особого распоряжения:
           1.1. Посещение лесов гражданами и въезд в леса транспортных средств;
           1.2. Использование открытого огня при проведении любых работ и            мероприятий в лесах МО Кисельнинское сельское поселение.
          2. Предложить старостам деревень усилить контроль за соблюдением правил   пожарной безопасности жителями населенных пунктов.

          3. Рекомендовать директору ООО «Кисельнинский ЖКС» Соколову А.Н. держать в постоянной готовности мотопомпу.
          4. Специалисту администрации Богдановой Т.А. осуществлять контроль за особо опасными участками лесных массивов и торфяников.
          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации МО

Кисельнинское СП                                                                                А.И. Першакова
Богданова Т.А., 8(81363)74-266